CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 'í? , DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA CRISTINA JACOBINO, matrícula nO 18.515, do cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, CNE-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Paulo
Roriz. (LP)

2 - NOMEAR VALÉRIA MACHADO SILVA para exercer o cargo em comissão
de Chefe de Gabinete, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP)

3 - EXONERAR CLÁUDIO ESTRELA ABAD, matrícula nO 19.625, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP)

4 - NOMEAR RITA DE CÁSSIA CARDOSO DE SALES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Roriz. (LP)

Brasília, 3 de ja

Deputado P
Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRESIDÊNCIA

ERRATA

1 - Errata do Ato da Mesa Diretora nO 08, de 2012, publicado no Diário da
Câmara Legislativa em 9 de fevereiro de 2012,

ONDE SE LÊ : Decreto Legislativo nO 10281 de 2005

LEIA-SE : Decreto Legislativo nO 12081 de 2005

Brasília, 29 de fev reiro de 2012.

F
\"I,.,

Deputado PA I . CIO
Presidente